ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  2686/2013,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 039/2014 (referente à

Aquisição de um Aparelho de otoemissões Acústicas). Feito o julgamento, a Equipe chegou ao seguinte

resultado: a empresa SONOVA DO BRASIL PRODUTOS AUDIOLÓGICOS LTDA., CNPJ

92.792.530/0001-38, foi vencedora, cotando o aparelho Otodynamics Otoport Lite, no valor de R$

10.300,00.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 26 de dezembro de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br